[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27. 03.2014 г.    №  55                                                        г. Нижние Серги

Об утверждении отчета о приватизации муниципального имущества Нижнесергинского городского поселения за 2013 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Российской Федерации или  в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения, на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нижнесергинского городского поселения, утвержденного Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 27.04.2012г. № 202,
  Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества Нижнесергинского городского поселения за 2013год (приложение № 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения (Симбирцев Е.В.).

Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                           Л.В. Жердева
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                  А.М. Чекасин
                                                                               Приложение № 1

Отчет

о приватизации муниципального имущества
Нижнесергинского городского поселения за 2013год
1. Приватизировано муниципальное имущество в соответствие с Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Российской Федерации или  в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	№п/п
	Объект, адрес
	Площадь, кв.м
	Стоимость, тыс. руб.
	основание

	1
	Нежилое помещение №2-3,

 г. Нижние Серги,

ул. Р. Люксембург, 86
	62,9
	1305

с рассрочкой на 5 лет
	Договор купли-продажи от 10.10.2013г., Св-во 66АЖ 109753 от 28.11.2013г.

	2
	Нежилое помещение №.66-1,п. Верхние Серги, ул. Ленина, 17
	285,2
	2978

с рассрочкой на 5 лет
	Договор купли-продажи от 1.11.2012., св-во 66 АЕ 548882 от 27.11.2012г.

2. Приватизация жилых помещений:
	№п/п
	дата
	Адрес, площадь
	№ договора

	1
	6.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 77-17, 43,3 кв.м
	463

	2
	6.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 88-12, 59,2 кв.м
	464

	3
	21.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Титова, 74-2, 36,4 кв.м
	465

	4
	25.02.2013
	г. Нижние Серги, гор. Солнечный, 3-50, 78,1 кв.м
	466

	5
	25.02.2013
	г. Нижние Серги, гор. Солнечный, 1-10, 60 кв.м
	467

	6
	25.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Ленина, 50-5, 42,9 кв.м
	468

	7
	26.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 88-6, 59,6 кв.м
	469

	8
	26.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Молодежная, 6-5, 65,5кв.м
	470

	9
	27.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Коммунистическая, 1-23, 59,5 кв.м
	471

	10
	27.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Отдыха, 17-15, 25,7кв.м
	472

	11
	27.02.2013
	г. Нижние Серги, ул. Кузнечная, 1б-23, 51,2кв.м
	478

	12
	06.03.2013
	г. Нижние Серги, гор. Солнечный, 1-24, 64,4
	473

	13
	18.04.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 88-90, 32,5кв.м
	480

	14
	27.03.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 90-69,
	477

	15
	27.03.2013
	г. Нижние Серги, ул.2-я Лесная, 10-4, 28,4кв.м
	479

	16
	06.03.2013
	г. Нижние Серги, ул. Жукова, 27-28, 46,6 кв.м
	474

	17
	06.03.2013
	г. Нижние Серги, ул. Вокзальная, 12-1, 14,1кв.м
	475

	18
	06.03.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 77-5, 32,4 кв.м
	476

	19
	22.04.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 84-45, 28,7 кв.м
	481

	20
	06.03.2013
	г. Нижние Серги, ул. Дачная, 12-2, 48 кв.м
	485

	21
	22.04.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 82-26, 37,8 кв.м
	482

	22
	12.11.2013
	г. Нижние Серги, ул. Дачная, 16-9,
	491

	23
	22.04.2013
	г. Нижние Серги, ул. Геологов, 8-2, 36,9кв.м
	483

	24
	22.04.2013
	г. Нижние Серги, ул. Геологов, 8-1, 35,6кв.м
	484

	25
	6.05.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 89-12,
	486

	26
	10.07.2013
	г.Нижние Серги, ул. М.Горького, ,2-1, 52 кв.м
	487

	27
	10.07.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 84-64, 29кв.м
	488

	28
	27.08.2013г.
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 94-15, 60,1кв.м
	489

	29
	04.08.2013
	г. Нижние Серги, ул. Жукова, 23-3, 40,8кв.м
	490

	30
	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул. 40лет Октября, 2-1, 40,6 кв.м
	492

	31
	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 86-40, 27,6кв.м
	493

	32
	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 92-39, 44,5 кв.м
	494

	33
	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 84-57,
	495

	34
	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул.2-я Лесная, 2-2, 39,4кв.м
	496

	35

	8.10.2013
	г. Нижние Серги, ул. Дачная, 18-15, 56,1 кв.м
	497

	36
	12.11.2013
	Г Нижние Серги, ул. Восточная, 5-3, 23,3 кв.м
	499

	37
	12.11.2013
	г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург, 96-12, 51,8 кв.м
	500

	38
	06.12.2013
	г. Нижние Серги, ул. Дачная, 16-8, 66,9кв.м
	501